WAC - Serisi ISO 15552 Silindirler / WAC -Series ISO 15552 Cylinders
WAC...D
WAC WAC...HR
Teknik Çizim / Technical Drawing
WAC
WAC...HR
1 Kapak Bağlantı Civatası / Cover Mounting Screws
2 Ayarlanabilir Yastıklama Civatası / Adjustable Cushioning Screws
3 Manyetik Sensörü İçin Kanal / Sensor Slot For Magnetic Switch
Sipariş Kodu / Ordering Code
MODEL
OPSİYON
OPTİONS
MANYETİK
MAGNETIC
YASTIKLAMA
CUSHONING
ÇAP
DIA.
STROK
STROKE
STROK
STROKE
MİL MALZEMESİ
ROD METERIAL
MİL UZUNLUĞU
ROD LENGHT
DİŞ TİPİ
SCREW TYPE
DİŞ ÖLÇÜSÜ
SCREW SIZE
DİŞ UZUNLUĞU
SCREW LENGHT
WAC D M YY 080 0250 0050 SS L25 F ZM18.H1.5 E15
BOŞ : STANDART – Blank Standart BOŞ :MANYETİKSİZ BOŞ :YASTIKSIZ PİSTON ÇAPI (mm) STROK (mm) STROK (mm) SS :PASLANMAZ LX (mm) F :DİŞİ Zx :ÇAP Ex (mm)
T : TANDEM
PT : POZİSYONER
D : ÇİFT MİLLİ
J : STROK AYARLI
HR  : DÖNMEZ MİLLİ
FS : ÖNDEN YAYLI
(50mm ye Kadar)
RS : ARKADAN YAYLI
(50mm ye Kadar)
LF : DÜŞÜK SÜRTÜNME
V : SICAĞA DAYANIKLI
150° Sıcaklığa Kadar
LR : YAĞDA ÇALIŞABİLEN
6 Bar Basınçlı Yağda
– Tandem
– Positioner
– Through Rod
– Stroke Adjustable
– Hexagonal Rod
– Front Spring
(Up to 50mm)
– Rear Spring
(Up to 50{mm)
– Low Friction
– Heat Resistance
(Up to 150°C)
– Hiydropneumatic
(6 bar oil pressure)
Blank :Without Magnet Blank :Uncushioned Piston Dia Stroke Stroke Inox - Female
BOŞ :STANDART